РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «27»  апреля   2016 г.   № 91

   с. Кетово

Об определении уполномоченного лица
по осуществлению мер по противодействию коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230–ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,  и иных лиц их доходам», Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области Кетовская районная Дума РЕШИЛА:

1. Определить в Кетовской районной Думе уполномоченное лицо по осуществлению мер по противодействию коррупции:
- ведущий специалист аппарата районной Думы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
            3. Признать утратившим силу решение Кетовской районной Думы от 24 февраля 2016 года №69 «Об определении уполномоченных лиц по осуществлению мер по противодействию коррупции»

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Кетовской районной Думы.

Председатель

Кетовской районной Думы

        В.Н. Корепин
Н.А. Муравьева
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)
1
2